
Comune di 

Froncouillo di Sicilia 
Provincia (il J\ lessino 

Ente del Parco fluviale dell A/ca ntara 

Cod. Fiscale e P. IVA 00159650837 
	

TeL (0942) 98801 Fax (0942) 982523 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

Reg. Part. N.54 
Reg.Gen. 378 	OGGETTO: Presentazione rendiconto anticipazione straordinaria 
Data 15/05/2013 	spese carburante. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Richiamata la Determina n. 185 del 06/03/2013 con la quale è stata autorizzata la spesa 

di € 900,00 per acquisto carburante, per gli automezzi comunali, a mezzo Servizio 

Economato; 

Visto il mandato n.444 dell'i 1/03/2013 con cui si anticipava la somma di €900,00; 

Visto il rendiconto presentato dall'Economo Comunale Sig.ra Greco Maria Grazia, 

Lo S 	oth, dal quafe si evince una spesa di €.900,00; 

Vista la determina sindacale n. 27 del 01/08/2012, con cui sono state attribuite le funzioni 

relative a Responsabile dell'area Finanziaria e Tributaria: 

DETERMINA 

1) di approvare il rendiconto di cui all'oggetto per l'importo di € 900,00, a discarico 

dell'Economo comunale; 

2) di trasmettere copia della presente al Sindaco, all'Ufficio di Segreteria, 

all'Economo Comunale per gli adempimenti di competenza. 

Francavilla di Sicilia, lì 13/05/2013 

Finanziario 


